HOLZMANN - MKS355ECO Scie à métaux mobile 230V 2000W lame Ø 355mm
Pour scier sans bavure les profilés de tubes en acier, fer, cuivre, laiton, aluminium, matières plastiques.
Marque : HOLZMANN
Référence : MKS355ECO_230V
Points de fidélité offerts : 280
Prix : 319.90€ TTC 279.90€ TTC
Offre valable du 25/01/2024 au 31/12/2025
Descriptif :
Scie à métaux mobile MKS355ECO | Holzmann
Présentation en vidéo :   Caractéristiques et avantages : Pour scier sans bavure les profilés de tubes en
acier, fer, cuivre, laiton, aluminium, matières plastiques, Exemples d'applications : métalliers, charpentiers,
chantiers intérieurs, etc.  Construction extrêmement robuste et solide. Facilement transportable, idéale pour
les chantiers. Aucune étincelle lors de la coupe. Équipée d'un étau à serrage rapide et orientable pour les
coupes à l'équerre. Peur être utilisé pour couper tubes, profiles carrés ou rectangulaires. Vitesse à vide : 1350
tr/min. Livrée avec lame ø355 mm, alésage 25,4 mm. Moteur haute capacité avec démarrage en douceur et
protection contre les surcharges. Avec butée de profondeur pour des coupes précises. Changement facile et
rapide de la lame par blocage de l'axe.
Les points forts de la scie pour métaux MKS355ECO : ?Etau à serrage orientable pour les coupes à
l'équerre Blocage de l'axe rapide pour un changement aisé et confortable de la lame circulaire Capacité de
coupe Lxl à 90° : 90 mm
Données techniques : Tension 230V
Puissance moteur
2 kW
Capacité coupe profil à 90° / 45°
90x90 mm / 80x80 mm Vitesse de rotation de la lame 1700 tr/min Capacité de coupe tube rond à 90° / 45°
120 mm / 80 mm Diamètre de la lame de scie ø355 mm Alésage de la lame 25,40 mm Niveau de puissance
acoustique       100,90 dB(A)  Niveau de pression acoustique 89,90 dB (A) Poids 18,50 Kg Garantie 2 ans
Lien vers la fiche du produit